ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.03.2016 г. № 26/136-РД
О внесении  изменений и  дополнений в решение   Кумылженской  районной  Думы  от 20.11.2014 г. № 4/17-РД «Об  утверждении  Положения о  финансовом  отделе администрации Кумылженского муниципального района  Волгоградской  области»
     В целях привидения в соответствие с действующим законодательством решения Кумылженской  районной  Думы  от 20.11.2014 г. № 4/17-РД «Об  утверждении  Положения о  финансовом  отделе администрации Кумылженского муниципального района  Волгоградской  области» (далее -решение) и в связи с изменением в штатном расписании администрации Кумылженского муниципального района, Кумылженская  районная  Дума        р е ш и л а:
     1.Внести в решение следующие изменения:

1.1 В тексте Положения, утвержденного решением вместо слов «Глава администрации Кумылженского муниципального района» читать «Глава Кумылженского муниципального района».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района                                                               В.В.Денисов
Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                              Н.В.Тыщенко